
UCHWAŁA NR XXXV/314/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm. 1))   Rada Gminy Kołobrzeg uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
Oddział Terenowy w Koszalinie,   części nieruchomości gruntowej  położonej w obrębie ewidencyjnym 
Rościęcino z przeznaczeniem pod  drogę, oznaczonej  jako działka ewidencyjna  nr: 

-  16/185  o pow.  1,6871ha, kw. KO1L/00024564/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2021 r.,  poz. 1834, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02E8555-77C2-49E5-85FA-C8792B99722D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Wymieniona w uchwale działka położona w Rościęcinie nr 16/185 o pow. 1,6871 – dr, 
wybudowana i urządzona jako droga technologiczna wykorzystywana na potrzeby budowy drogi 
ekspresowej S6.   
W obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczona pod tereny rolne.   

Działka jest  własnością Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  
Oddział Terenowy w Koszalinie i zostanie przekazana Gminie Kołobrzeg nieodpłatnie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02E8555-77C2-49E5-85FA-C8792B99722D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



